
2026 年 2 月 5 日 

お客様各位 

エネクスフリート株式会社 

フリート販売部 

 

【提携店】石内バイパス店 営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 残寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社店舗をご利用いただき、誠

にありがとうございます。日頃のご愛顧に、心より御礼申し上げます。 

早速ですが、下記の通り石内バイパス店（㈱大江石油運営）にて、軽油計量機の修繕工事の為、

営業開始時間の変更をお知らせ致します。ご不便おかけし申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

【店舗情報】 

 

店舗名  ：石内バイパス店（運営会社：㈱大江石油） 

住所     ：広島県広島市佐伯区五日市町石内 4182-1 

電話番号    ：082-941-5049 

営業日  ：年中無休 

 

 ●営業時間変更日︓2026 年 2 月 24 日（火）のみ 

6 時 30 分 〜 21 時 → 15 時 (予定)〜 21 時 

 

 

問い合わせ先：フリート販売課 

TEL：06-6350-5571 

 

 

以上 


